
f2 
••utt•l!• ~ ,,, 

BUIRAOS 

PUBLICADO 

EM, 
-?f-~~:J.b_ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N". 117, DE 26 DE MARÇO DE 2018. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o Ofício DRH Nº. 

114/2018 de 16/03/2!)18 ,- Secretário Municipal de Saúde - Wendel Gustavo 

Bezerra França, 

RESOLVE: 

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 207/2018. da Sr3. 

SEVERINA BENICIO JOAQUIM, matricula nº. 704133, RG nº. 1.997.396-9 

SSP/MT, CPF nº. 572.841.724-87, função Técnica de Enfermagem, lotada na 

Secretaria de Saúde, a partir de 01/03/2018. lllllllllllllllfllllllllllllllllllfllfl!IIIIIIIIIIIIIIIII 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Municípi 26 de Março de 2018. 

SEVERINO O 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ:1 0.091.51 0/0001 -75. 


